
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 간주예산 1 차 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 76,713,900 74,654,153 2,059,747

300 지방교부세 11,541,860 9,541,860 2,000,000

310 지방교부세 11,541,860 9,541,860 2,000,000

311 지방교부세 11,541,860 9,541,860 2,000,000

311-01 지방교부세 11,541,860 9,541,860 2,000,000

< 기획감사실 > 2,800,000 800,000 2,000,000

  ○특별교부세 2,800,000 800,000 2,000,000

    ㅇ보수동 책문화관 건립 500,000 0 500,000

    ㅇ노인회 중구지회 이전신축 500,000 0 500,000

    ㅇ중구지내 상습침수지 예방사업 1,000,000 0 1,000,000

500,000,000원

500,000,000원

1,000,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 19,828,075 19,808,075 20,000

410 조정교부금 19,632,787 19,612,787 20,000

411 조정교부금 19,632,787 19,612,787 20,000

411-01 조정교부금 19,632,787 19,612,787 20,000

< 기획감사실 > 19,632,787 19,612,787 20,000

  ○ 재원조정(특별) 교부금 820,000 800,000 20,000

    ㅇ구)동광파출소 철거 20,000 0 20,00020,000,000원

500 보조금 23,977,569 23,937,822 39,747

510 국고보조금등 13,300,334 13,296,087 4,247

511 국고보조금등 13,300,334 13,296,087 4,247

511-01 국고보조금 13,300,334 13,296,087 4,247

< 민원봉사과 > 101,192 97,945 3,247

  ○여권업무지원 65,505 62,258 3,247

< 사회복지과 > 6,033,967 6,032,967 1,000

  ○보육시설 환경개선 5,500 4,500 1,000

경정 65,505,000원

경정 5,500,000원

520 시,도비보조금등 10,677,235 10,641,735 35,500

521 시·도비보조금등 10,677,235 10,641,735 35,500

521-01 시·도비보조금등 10,677,235 10,641,735 35,500

< 총무과 > 354,775 349,775 5,000

  ○살기좋은 세계도시 부산 만들기 사업 5,000 0 5,000

< 사회복지과 > 4,392,840 4,392,340 500

  ○보육시설 환경개선 2,750 2,250 500

< 건설과 > 1,433,581 1,403,581 30,000

  ○보안등 자동점멸기 설치(국정시책 합동평가 인센티브)

 30,000  0  30,000

5,000,000원

경정 2,750,000원

  30,000,000원
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